再 送                           令和 ４年 ７月 １日

会 員 各 位

２０２２～２０２３年度

地区インターアクト委員長 山本  樹

館林ロータリークラブ会長 上野 和路

インターアクト年次大会実行委員長 石川 長司

国際ロータリー第２８４０地区

インターアクト年次大会準備ご協力のお願い

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

2022～2023 年度・国際ロータリー第２８４０地区・インターアクト年次大会を、館林ＲＣの提

唱する群馬県立館林高等学校インターアクトクラブの主催にて開催することとなりました。

つきましては、インターアクト年次大会を成功裡に終わらせるために、会員皆様のご協力を頂き

たくお願い申し上げます。

インターアクト年次大会当日及び、前日のお手伝い参加の有無を、７月７日（木）までに必ずご

返信頂きます様お願い致します。

記

＜前日準備＞  【日  時】 ７月２２日（金） １４：００集合

        【集合場所】 館林市文化会館大ホール

＜当  日＞  【日  時】 ７月２３日（土） ７：３０集合

                       １３：００終了予定

        【会  場】 館林市文化会館大ホール

        【服  装】 館林ＲＣポロシャツ着用

返信先 ： 館林ＲＣ事務局 FAX ７２－８１８１ E-MAIL tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

インターアクト年次大会（ホスト）

７／２２（金）前日準備      参  加  ・  不 参 加

７／２３（土）当  日      参  加  ・  不 参 加

どちらかを○で囲んで、７月７日（木）までに必ずご返信下さい。

            会員名

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp